
A.A. Epifani M.T. 

 

Istituto Comprensivo “Ezio Bosso” 
Ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 
Sede Legale e Amministrativa: Via Togliatti n. 31 – 73040 Aradeo (LE) 

Sedi: Aradeo – Neviano 
Cod.MIUR: LEIC810005 - c.f.: 80010710756 tel.: 0836315051 

PEO: leic810005@istruzione.it – PEC: leic810005@pec.istruzione.it 
Sito web: www.comprensivoaradeo.edu.it 

COD. UNIVOCO UFF.: UF5FWK 

 

 Circ. n.23      

      - al Personale Docente  
- ai Genitori degli alunni dell’Istituto  
- all’ALBO on-line dell’Istituto 
- al sito web dell’istituto 

                    e p.c.       ai Responsabili di plesso 
                         ai Collaboratori Scolastici dell’Istituto 

        al DSGA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   VISTA l’O.M. n. 215/15.07.91, modificata e integrata dalle successive OO.MM. 267/4.08.95,  
                             293/24.06.96 e 277/17.06.98; 

VISTO il Decreto Legislativo 297/1994; 
VISTA               la C.M. N.38475 del 19/09/2024; 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
VISTA ogni altra disposizione in materia; 

D E C R E T A  

Sono indette le Elezioni per il rinnovo dei Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione per il corrente 
anno scolastico 2024/2025 e, precisamente: 

  n. 1 rappresentante dei genitori degli alunni per ogni Consiglio di Interclasse e Intersezione 
  n. 4 rappresentanti dei genitori degli alunni per ogni Consiglio di Classe 
Tutti i genitori sono elettori attivi e passivi. 
Le votazioni si svolgeranno, nei locali della Scuola nei giorni e negli orari appresso indicati: 

PRIMARIA - Sede Via Togliatti -   Elezioni Lunedì  07/10/2024 

Scuola Primaria 
Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 

PRIMARIA - Sede Via Sereni -   Elezioni Lunedì  07/10/2024 

Scuola Primaria 

 

Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 

mailto:leic810005@istruzione.it
mailto:leic810005@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoaradeo.edu.it/




A.A. Epifani M.T. 

PRIMARIA - Sede Via Bari (Neviano) -   Elezioni Lunedì  07/10/2024 

Scuola Primaria 

 

Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 

PRIMARIA - Via PERLASCA (Neviano) - Elezioni Lunedì  07/10/2024 

Scuola primaria 

 

Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 

INFANZIA - Sede Via Sereni - Elezioni Martedì  08/10/2024 

Scuola dell’Infanzia 
Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 

INFANZIA - Via Di Salvo - Elezioni Martedì  08/10/2024 

Scuola dell’Infanzia 
Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 

 

INFANZIA - Via della Costituzione -   Elezioni Martedì  08/10/2024 

Scuola dell’Infanzia 
Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 

INFANZIA - Sede Via Bari (Neviano) -   Elezioni Martedì  08/10/2024 

 

Scuola dell’Infanzia 

Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 

SECONDARIA - Via De Gasperi - Elezioni Giovedì  10/10/2024 

 

Scuola Secondaria 1° grado 

Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 



A.A. Epifani M.T. 

 

SECONDARIA Via PERLASCA (Neviano) Elezioni Giovedì  10/10/2024 

Scuola Sec. primo grado 
Ore 16,30 - 17,30 Assemblea genitori 

Ore 17,30 - 18,30 Operazioni di voto 

Le modalità di svolgimento sono le seguenti: 

Scuola Secondaria 1° grado:  

• ore 16,30 Assemblea dei genitori (nelle aule frequentate dai figli) 

Il Docente Coordinatore: 

- illustrerà la funzione degli organi collegiali, le modalità per procedere alle votazioni, le regole 
d’Istituto per il buon funzionamento della scuola; 

- illustrerà il Piano dell’Offerta Formativa; 
- informerà sull’andamento educativo e didattico degli alunni.  

 
• Ore 17,30 avvio elezioni, autogestite dai genitori. 

Scuola Primaria e Scuola dell’Infanzia: 

• ore 16,30 Assemblea dei genitori (nelle aule frequentate dai figli) 

I Docenti di classe e di sezione: 

- illustreranno la funzione degli organi collegiali, le modalità per procedere alle votazioni, le 
regole d’Istituto per il buon funzionamento della scuola; 

- illustreranno il Piano dell’Offerta Formativa; 
- informeranno sull’andamento educativo e didattico degli alunni. 
-  

• Ore 17,30 avvio elezioni, autogestite dai genitori. 
  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        (Prof.ssa Serena Alemanni) 

        Firmato digitalmente ai sensi Dlgs 7 marzo 2005, n. 82 
                                                                                                                                                       (Codice dell’Amministrazione Digitale) 

 
     


		2024-09-30T12:13:21+0200
	SERENA ALEMANNI




